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Juhannuksen viettoa

Keskikesän suuri juhla on taas käsillä ja 
voin hyvällä omallatunnolla linnoittau-
tua sohvalle jalkapallon, kirjojen ja risti-
koiden pariin. Juhannusta olen viimeksi 
juhlinut joskus 70-luvulla kun naapu-
rusto kerääntyi Ojajärven rantaan polt-
tamaan kokkoa, paistettiin makkaraa ja 
saimme sisaren kanssa kumpikin oman 
pullon Sitruunasoodaa, tiedättehän sen 
korkin, josta aina tuli haava sormeen.

Työelämäaikana juhannus on merkinnyt 
kolmea rauhallista päivää, ilman jatku-
vaa puhelimen soimista ja kymmenien 
ihmisten tapaamista joka päivä. Rauhaa 
keskittyä lukemiseen ja ristikoihin. 
Ja tänä vuonna futikseenkin.

Juhannuksen alla (yleensä) ilmestyy Sa-
naseppo, lehti täynnä aivoja rassaavia 
tehtäviä. Samoin tulossa on uusi Punai-
nen Pelikaani ja sen herkkupalatarjonta. 
Iisakki odottelee omaa vuoroaan ja tie-
tysti tämän lehden Kovistarjonta. Ja ole-
tan, että juhannukseksi on tarjolla myös 
jotain ekstrakivaa.

Minä nautin tästä kaikesta sohvallani, 
vietän ajan torstai-illasta maanantaiaa-
muun yöpaidassa, mutta ristikoissa on 
se kiva puoli, että niistä voi nauttia myös 
siellä laiturinnokassa, kesämökin riip-

pukeinussa tai vaikka kyläkahvilan te-
rassilla. 

Työkaluja ei tarvita ylen määrin, periaat-
teessa kynä ja kumi riittävät, aivothan 
kulkevat mukana muutenkin. Nykyihmi-
sellä tietoteokset ovat yleensä käden 
ulottuvilla, siellä taskussa tai käsilau-
kussa. Minulla, paperin ystävällä, on kir-
jakaruselli täynnä kaikenlaisia ihania 
tietoteoksia ”Lääketieteen termeistä” 
”Suomen luontoon” ja kaikkea mahdol-
lista siltä väliltä, enkä niistä hevin luovu.

Kyllähän tuo pikatietopankki minullakin 
on mutta minusta on aivan ihanaa vai-
vata aivojani miettimällä päiväkausia jo-
tain ihmeellistä vihjettä ja kun se lopul-
ta selviää, ah onnea! Mutta myönnän 
googlaavani kun vihje on joku tavallinen 
nimi joka ei heläytä minkäänlaista kel-
loa ja lopulta selviää, että kaveri esiintyi 
50-luvulla yhdessä elokuvassa rovastin 
kolmantena renkinä. Vihjeitys on silloin 
mennyt komeasti metsään.

Juhannuksen viettämisessä ristikoiden 
parissa on sekin hyvä puoli, että siinä 
puuhassa on vaikea vahingossa hukkua 
eli siinäkin suhteessa erittäin suositel-
tava juhlimistapa. Mutta vietittepä Jus-
sia ristikoiden parissa tai ette, nauttikaa 
kesästä!
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